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Beslutningsprotokol, mødet 01-08-2023 
Gørlev-Bakkendrup menighedsråd  

Mødet afholdt i Graverhuset, Ilebjerg 

tirsdag den1. august 2023 kl. 16.00 
 
 
 
Menighedsråd Gørlev-Bakkendrup: 
Formand Mona Hansen 
Næstformand og kirkeværge Bjørn W. Jacobsen 
Kasserer og kontaktperson Bent Peetz 
Kirkeværge Gunhild Hansen 
Sognepræst Curt Hartvig-Clausen 
Sognepræst Tina C. Salling 
Liselotte Sebber Andreasen 
Preben Pedersen 
Jens Marqvard Christensen 
Medarbejderrepræsentant Marianne Eggert Kristoffersen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suppleanter: 
Helga Elisabeth Ipsen 
 
Afbud fra: Liselotte Sebber Andreasen, Tina C. Salling, 
Marianne Eggert Kristoffersen 
  
Fraværende: 
 
Kopi til: Helle Lundgaard Edvardsen  
Referent: sekretær Tove Røen 

  
  

DAGSORDEN: 
 

1 Godkendelse af dagsorden 

 Dagsordenen blev godkendt 

2 Godkendelse af referat - referat fra 6. juni 2023 

 Referatet blev godkendt 

3 Kvartalsrapport 2. kvartal til underskrift af formand og kasserer 

 Bent gennemgik tallene i kvartalsrapporten. 

Resultatet af drift viser et lille overskud på 9.561,23 kr. De samlede lønudgifter 

ligger på budget niveau, og de samlede driftsudgifter ligger også på budget niveau, 

når der er korrigeret for de modtagne 5% midler.  

Herefter blev kvartalsrapporten underskrevet af formand og kasserer. 

4 Indkaldelse til budgetsamråd budget 2024  

afvikles onsdag den 23. august 2023 kl. 17.00  

 Drøftelse af deltagelse ved budgetsamrådsmødet.  

Beslutningen blev, at formand og kasserer deltager. Mona tilmelder dem til 

kalundborg.provsti@km.dk inden tirsdag den 16. august 2023 

5 Information og status på situationen om borebiller i Bakkendrup Kirke 

 Bjørn udleverede kopi til MR af ”Notat af besigtigelse foretaget den 21.06.2023 kl. 

14.00” udarbejdet af bygningssagkyndig Henning Jensen. 

Bjørn har indhentet et tilbud på hhv. rengøring (BELFOR) samt skadedyrs-

behandling (Bug Busters – skadedyrssikring). 

Tilbud fra BELFOR på støvsugning/rengøring ifølge oplyst i overslaget af 24. juli 

2023 på kr. 49.951,25 inkl. moms 

Tilbud fra Bug Busters på skadedyrsbehandling ifølge oplyst i tilbuds nr. 28 dateret 

30. juli 2023 på kr. 41.868,75 inkl. moms 

Vedrørende orglet: 

Bjørn har henvendt sig til orgelbygger Sven Hjort Andersen som oplyser, at 

behandling for borebiller af orglet muligvis vil andrage 20.0 – 25.000 kroner. 

Bjørn afventer rapport samt overslagspris på udførelse af behandling fra Mortalin.  

 

MR bad Bjørn om at indhente endnu et tilbud evt. fra ISS Skadeservice. 
(Dette firma eksisterer ikke – er solgt til Recover i Hvidovre) 

 

Bjørn oplyste, at der nu er monteret en afdækningslem i hhv. våbenhuset og det 

samme i kapellet (af hensyn til sikkerheden i forhold til håndværkere). 

 

Bjørn forespurgte til de arkivmaterialer, som stod på loftet – de står nu i kapellet. 
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Curt oplyser at den gamle altertavle bl.a. skal bevares. Curt tager med Bjørn ud og 

gennemgår materialet. 

6 Orientering fra byggeudvalget 

 Møde på fredag med gennemgang af det reviderede projekt. Møde med udvalg og 

arkitekt om det videre forløb. 

Bent forventer at der er nyt med på Menighedsrådsmødet i oktober. 

7 Meddelelser fra kasserer og kontaktperson 

 Udflugten i oktober er fastlagt til den 7. oktober. 

 

Bent afvikler ferie i perioden 25. august – 17. september 2023 og deltager derfor 

ikke i oktober-mødet. 

 

Efter ferien afholdes medarbejdermøder, så dette er på plads, da der forventes 

besøg fra Arbejdstilsynet. 

8 Information 

 Intet 

9 Eventuelt herunder 

 Næste Menighedsrådsmøde afholdes tirsdag den 5. september 2023 

 

Jens stillede spørgsmål om beløbet til sommerfest overføres til næste år, da der ikke 

bliver afviklet nogen i år. Hertil oplyst, at der overføres ikke beløb til dette. 

 

Herefter sluttede mødet kl. 17.30 
 

Underskrevet af: 

Curt Hartvig-Clausen, Bent Peetz, Mona Hansen, Gunhild Hansen, Preben Pedersen, Bjørn W. Jacobsen og Jens 

Marqvard Christensen 


